



## DIRECCION NACIONAL DE OBRAS MUNICIPALES

### GERENCIA DE CONTRATACIONES Y COMPRAS

#### ORDEN DE COMPRA DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:		Número de Orden de Compra: 78	
San Salvador, 21 de diciembre de 2021			
NOMBRE DE PERSONA NATURAL O JURÍDICA SUMINISTRANTE:			NIT:
MARÍA GUILLERMINA AGUILAR			

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
PAPEL HIGIÉNICO JUMBO PARA DISPENSADOR	500	\$ 2.75	\$1,375.00
PAPEL TOALLA JUMBO PARA DISPENSADOR	200	\$9.80	\$1,960.00
SERVILLETAS CUADRADAS 500 U.	40	\$ 3.50	\$ 140.00
JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS AROMAS A ESCOGER	30	\$ 7.00	\$ 210.00
VASO TÉRMICO DESECHABLE #8 (25 UNIDADES)	100	\$ .60	\$ 60.00
CONO DE PAPEL PARA AGUA	25	\$1.60	\$ 40.00
CUCHARA PEQUEÑA DESECHABLE 25 UNIDADES	30	\$ 0.35	\$ 10.50
REMOVEDOR	10	\$ 1.00	\$ 10.00
CAFÉ INSTANTÁNEO BOTE PEQUEÑO, BOTE ENTRE 80G A 100G.	8	\$ 5.90	\$ 47.20
LIBRAS DE CAFÉ MOLIDO PARA CAFETERA	60	\$ 3.75	\$ 225.00
AZÚCAR LIBRAS	300	\$ 0.58	\$ 174.00
DETERGENTE EN POLVO 800GR	20	\$ 4.00	\$ 80.00
BOLSA JARDINERA	70	\$ 2.25	\$ 157.50
BOLSA MEDIO JARDÍN	80	\$ 0.48	\$ 38.40
BOLSA PEQUEÑA PARA BASURA	70	\$0.39	\$ 27.30
AMBIENTAL EN AEROSOL	30	\$ 2.25	\$ 67.50
ESCOBA	6	\$ 1.30	\$ 7.80
TRAPEADORES	20	\$ 1.90	\$ 38.00
FRANELAS	30	\$ 1.70	\$ 51.00
DESINFECTANTE	12	\$ 7.00	\$ 84.00
LEJÍA	8	\$ 2.25	\$ 18.00
LIMPIADOR PARA MUEBLES STUFF	4	\$ 2.50	\$ 10.00
ABRILLANTADOR DE MUEBLES	4	\$ 4.00	\$ 16.00
ALCOHOL GEL	10	\$ 9.00	\$ 90.00

**TOTAL US\$: \$ 4, 937.20**

(Total en letras) CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE 20/100 DOLARES

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: DIRECCIÓN DE OBRAS MUNICIPALES

LÍNEA DE TRABAJO:

ESPECIFICO

PRESUPUESTARIO:

LUGAR DE ENTREGA:

COLONIA ESCALÓN. 5° CALLE PTE. ENTRE 77 Y 79 AV NORTE. #4038.

PLAZO O FECHA DE ENTREGA:

INMEDIATO

Otras Condiciones:

FORMA DE PAGO:

CRÉDITO 30 DÍAS

-----Firma Ilegible-----  
 Suscrito por Gerente de Contrataciones

-----Firma Ilegible-----  
 Suscrito por Subdirector de la DOM